
UCHWAŁA NR XIX/175/16
RADY GMINY BRANICE

z dnia 20 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.  j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/93/15 Rady Gminy Branice z dnia 19 października 2015 r. w sprawie opłaty targowej
§ 5 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Pobór opłaty targowej powierza się Panu Markowi Kiszczyk – pracownikowi Urzędu Gminy
w Branicach.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marian Fuczek

Id: C318F1E0-D6CA-4EB9-A9D2-4A8AB7EB6C6B. Podpisany Strona 1




